*Domherr Bertold von Bockenem, der den Burkhard Roscheduvel als Pfarrer der Kirche in Burgdorf präsentiert hat, zugunsten des Letzteren mit der Bestimmung, daß bei der nächsten Vakanz der Kirche in Burgdorf oder der Kapelle in Asseburg dem Stift das Präsentationsrecht zusteht.*

*Or. Perg.: StA Wolfenbüttel 7 Urk Nr. 327 (A).- 3 Siegel an Perg.-Str., Nr. 1 leicht, Nr. 2 u. 3 stark beschädigt.- RückV (14. Jh.) Sententia super ecclesia parochiali in Borchtorpe vel<sup>a</sup> cappelle in<sup>b</sup> Asseborch, quod alternat(is) vicibus collatio pertinet ad capitulum.- Abschr. (14. Jh.): StA Wolfenbüttel VII B Hs 129 fol. 48<sup>v</sup> (fehlerhaft) (B).- Abschr. (1779): StA Wolfenbüttel VII B Hs 133 Bd. 2 p. 277-281 (C).  
Reg.: UB HHildesheim V Nr. 608 (mit falschem Datum).*

*a-b) Nachtrag über der Zeile; davor ein Wort gelöscht (A).*

Thidericus de Stockum dei gratia canonicus ecclesie Hildensemensis, archidyaconus banni in Goslaria, ad universorum noticiam deducimus per presentes, quod, cum olim vacante ecclesia parochiali in Borchdorpe per mortem domini Syfridi dicti de Ghetelde, ultimi ac novissimi rectoris eiusdem, honorabiles viri domini Florinus decanus et capitulum ecclesie sancti Blasii in Brunsw(ich) Thidericum dictum Helmoldi de Peynis clericum parte ex una et commendabilis vir dominus Bertoldus de Bokelum, canonicus ecclesie Hildensemensis et eiusdem archidyaconus, Borchardum dictum Ruschedu<sup>v</sup>vel clericum parte ex altera ad prefatam ecclesiam nobis tamquam loci archidyacono in discordia presentassent dictique presentati occasione dictarum presentacionum litigassent aliquamdiu coram nobis, tandem iidem presentati super iure ipsis ex dictis presentacionibus quesito, prefati eorum presentatores super iure presentandi ad ecclesiam memoratam, quod quelibet parcium ex ipsis presentantibus pro hac vice ad se spectare dicebat, voluntarie consenserunt, ut in premissis causis procederemus summarie et de plano. Prehabita igitur per nos cognicione summaria in eisdem statuimus et ordinavimus ac in presentibus finaliter diffinimus, ut presentacio dicti domini Bertoldi de Bokelum pro hac vice suum sortiri debeat effectum et prefatus Borchardus Ruschedu<sup>v</sup>vel per nos ad prefatam ecclesiam virtute dicte presentacionis tamquam facte canonice et legitime investiri. Cum vero dictam ecclesiam in Borchdorpe vel capellam in Asleborch, quam pro nunc Iohannes plebanus in Honeckelsum possidet, post hec proxime vacare contigerit, dicti decanus et capitulum ecclesie sancti Blasii predicte absque aliqua contradictione prefati domini Bertoldi de Bokelum vel eius successorum, qui pro tunc ratione officii, quod pro nunc dictus dominus Bertoldus possidet, ius presentandi alternis vicibus habuerint, ad eas libere presentabunt. In aliis autem dictarum ecclesie et capelle futuris vacationibus deinceps accurrentibus sepe dicti decanus et capitulum et prefatus dominus Bertoldus de Bokelum et eius successores ad easdem presentare debebunt secundum alternationem et vicissitudinem inter ipsos et eorum predecessores in presentacionibus